Atletica Selva Bovolone
BOVOLONISSIMA
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CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE FEMMINILE

Atleta

Disconzi Stefania
Fiorini Romina
Benetti llaria
Goldsmith Sally
Bressi Barbara
Bonvecchio Elektra
Alfieri Rosa
Montagnoli Lorenza
Bergamo Mirella

Bresciani Sautini Anna

Verones Romana
Turrini Cristina
Petroni Carmela
Monari Roberta
Baitella Elisa
Lazzeri Alessandra
Bianconi Simona
Cremonini Manuela
Moiola Maria Grazia
Donatelli Elena
Donatelli Irene
Magni Alessia
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Bovolone - Verona

Squadra

New Foods Femminile

Marathon Legnago

New Foods Femminile

New Foods Femminile

ASD Atletica Blizzard Femminile

Crus Ottica Pedersano Femminile

ASD Atletica Blizzard Femminile

New Foods Femminile

Crus Ottica Pedersano Femminile
Atletica Prisma Spedizioni VR Femminil
Crus Ottica Pedersano Femminile

New Foods Femminile

ASD Atletica Blizzard Femminile

ASD Atletica Blizzard Femminile

Crus Ottica Pedersano Femminile

Crus Ottica Pedersano Femminile

ASD Atletica Blizzard Femminile
Podistica Finale Emilia Femminile

Crus Ottica Pedersano Femminile
Atletica Prisma Spedizioni VR Femminil
Atletica Prisma Spedizioni VR Femminil
Podistica Finale Emilia Femminile

Giri
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13
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KM *
5,600
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Tempo
20.07
21.08
21.11
21.19
20.04
20.06
20.11
20.14
20.26
20.33
21.15
21.20
21.25
21.30
21.31
21.32
21.37
20.09
20.13
20.24
20.25
20.29

Media
16,703
15,899
15,862
15,762
15,548
15,522
15,458
15,420
15,269
15,182
14,682
14,625
14,568
14,512
14,500
14,489
14,433
14,293
14,246
14,118
14,106
14,060
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Grillone Paola
Lavagnoli Marina
Lelli Silvia
Gennari Monica
Marsotto Tatiana
Allari Cristina
Maghi Barbara
Brunelli Roberta
Nale Cristina
Sitta Emanuela
Bertani Chiara
Borghi Antonella

Vaccaro Maria Teresa
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30
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Atletica Prisma Spedizioni VR Femminil
GSD Valdalpone De Megni "B"
Podistica Finale Emilia Femminile
Podistica Finale Emilia Femminile
Finish Line Badia Polesine

Atletica Prisma Spedizioni VR Femminil
ASD Atletica Blizzard Femminile
Atletica Prisma Spedizioni VR Femminil
New Foods Femminile

Podistica Finale Emilia Femminile
Atletica Carpenedolo "B"

Podistica Finale Emilia Femminile

GSD Valdalpone De Megni "B"
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4,800
4,800
4,800
4,800
4,800
4,800
4,800
4,800
4,800
4,400
4,400
4,400
4,400

20.34
20.35
20.41
20.55
21.03
2111
21.26
21.32
21.35
20.01
20.21
21.10
2151

14,003
13,992
13,924
13,769
13,682
13,596
13,437
13,375
13,344
13,189
12,973
12,472
12,082



